АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА
с подведомственной территорией  Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
                                                               ПРИКАЗ

23.01.2015                                                                                                     № 25
Об итогах городских соревнований по мини-футболу
среди учащихся в рамках «Президентских спортивных игр»
В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 24.12.2014 № 707 «О проведении городских соревнований по мини-футболу среди учащихся в рамках «Президентских спортивных игр»,  в целях популяризации физической культуры и спорта среди обучающихся, пропаганды здорового образа жизни  с 20 по 23 января 2015 года проведены городские соревнования по мини-футболу в спортивном зале муниципального учреждения спорта «Учебно-спортивный центр».
В соревнованиях приняли участие команды муниципальных общеобразовательных учреждений «Средняя общеобразовательная школа № 4», «Основная общеобразовательная школа № 7», «Средняя общеобразовательная школа № 13», «Основная общеобразовательная школа № 21» и «Средняя общеобразовательная школа № 22», соревнования прошли на высоком организационном уровне.

На основании вышеизложенного, в соответствии с итоговыми протоколами соревнований
п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить итоговую таблицу  городских соревнований по мини-футболу среди учащихся общеобразовательных организаций (Приложение № 1).

2. Наградить дипломами комитета по образованию команды учащихся занявших 1, 2 и 3 места согласно итоговой таблицы игр.
3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных организаций изыскать возможность для поощрения педагогов, подготовивших команды победителей и призеров.

4.  Снять с контроля приказ комитета по образованию от 24.12.2014 № 707 «О проведении городских соревнований по мини-футболу среди учащихся в рамках «Президентских спортивных игр».

 Председатель

                     Л.Ф. Орлова
Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ - 2, Школы № 4,7,13,21,22.
Приложение № 1

к приказу комитета по образованию

от 23.01.2015 № 25

Итоговая таблица Первенства города по мини-футболу
в рамках «Президентских спортивных игр»
20-23 января 2015 года
младшая группа 6-7 класс

	Школа
	1
	2
	3
	4
	Мячи
	Очки
	Место

	4

	0:9
	1:18
	0:9
	1-36
	0
	4

	7
	9:0

	1:10
	3:3
	13-13
	4
	3

	21
	18:1
	10:1

	6:1
	34-3
	9
	1

	13
	9:0
	3:3
	1:6

	13-9
	4
	2

средняя группа 8-9 класс

	Школа
	1
	2
	3
	4
	Мячи
	Очки
	Место

	4

	6:5
	1:1
	7:1
	14-7
	7
	1

	7
	5:6

	3:0
	15:1
	23-7
	6
	2

	21
	1:1
	0:3

	6:0
	7-4
	4
	3

	22
	1:7
	1:15
	0:6

	2-28
	0
	4